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Bella Baby Happy, papierowe patyczki higieniczne dla dzieci,
56 szt.
 

Cena: 7,79 zł

Opis słownikowy

Marka Bella

Postać patyczki

Producent Toruńskie Zakłady Materiałów
Opatrunkowych

Rejestracja Środki higieniczne

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Bella Baby Happy, papierowe patyczki higieniczne dla dzieci, 56 szt.

Bella Baby Happy papierowe patyczki higieniczne dla dzieci. Patyczki zostały obustronnie zakończone miękką i delikatną dla skóry
dziecka bawełną. Specjalnie uformowany kształt końcówki z ogranicznikiem zapewnia bezpieczną dla dziecka pielęgnację. Patyczek
został wykonany z papieru, dzięki czemu jest przyjazny dla środowiska.

Papierowe patyczki Bella Baby Happy przeznaczone są do punktowego osuszania, oczyszczania lub nanoszenia substancji leczniczych i
pielęgnacyjnych. Produkt został zamknięty w wygodnym pojemniczku, który utrzymanie patyczków na miejscu.

Skład Bella Baby Happy, papierowe patyczki higieniczne dla dzieci, 56 szt.

Wykonane z biodegradowalnych materiałów - bawełny i papieru - są bezpieczne dla środowiska.

Działanie Bella Baby Happy, papierowe patyczki higieniczne dla dzieci, 56 szt.

Cechy produktu:
Wykonane z biodegradowalnych materiałów
Posiadają papierowy trzpień, który sprawia, że patyczki są bezpieczne dla środowiska
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Bawełna bielona metodą bezchlorową
Odpowiednie do celów higieniczno-kosmetycznych

Wskazania Bella Baby Happy, papierowe patyczki higieniczne dla dzieci, 56 szt.

Miejscowe osuszanie i oczyszczanie skóry niemowlęcia.
Codzienna higiena małżowin usznych, oczu, nosa i pępka

Przeciwwskazania Bella Baby Happy, papierowe patyczki higieniczne dla dzieci, 56 szt.

Nie należy wkładać patyczków do kanału słuchowego.
Nie spłukiwać w toalecie.

Informacje dodatkowe Bella Baby Happy, papierowe patyczki higieniczne dla dzieci, 56 szt.

Stosować pod nadzorem osoby dorosłej.
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